Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кадетская школа имени Героя Советского Союза Никиты Кайманова»

ПРИКАЗ

« ^ » 2019г. 4 №

«Об организации и проведении Кадетского бала -2019»

В целях формирования духовно-развитой, творческой, нравственно и физически здоровой
личности, умеющей ориентироваться в социокультурных условиях; возрождения
исторически сложившейся бальной культуры, основанной на правилах этикета,
приобщения к культурно-историческому наследию, на основании плана УВР,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение Четвертоге Кадетского бала 22 марта 2019 года в
16.00.

2. Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению бала
(приложение 1); положение о проведении Кадетского бала-2019
(приложение 2); смету расходов на проведение кадетского бала
(приложение 3).

3. Заместителю директора по BP Сергеевой Д.Р. ознакомить классных
руководителей 5-11 классов, учащихся, родительскую общественность с
приказом и положением о проведении Кадетского бала -2019 в срок до
11.02.2019г.

4. Классным руководителям 5-11 классов обеспечить участие всех участников
бала.

5. Осипову М . разместить положение и приказ о проведении Кадетского бала -
2019 на сайте школы в срок до 11.02.2019г.

6. Оргкомитету подготовить смету расходов на организацию и проведение
Кадетского бала -2019 в срок до 11.02.2019 г.

7. Заместителю директора по BP Сергеевой Д.Р. пригласить почетных гостей и судей.

8. Балансовой комиссии рассмотреть премирование всех сотрудников,
задействованных в организации Кадетского бала-2019.

9. Главному бухгалтеру Гарифуллиной Л.А. произвести оплату согласно
утвержденной смете.

10. Контроль за исполнением приказ

Директор ГБОУ
«Кадетский школа им. Н. КайманШ^Щ\ ¥$Я/$ HS^jLM/O. Мухамадеев

С приказом ознакомлены: Д-^^^чФ^^^^ИЙ*^^ .02.2019г.

Р . Г . Л а г Ш 5 ^ ^ _.02.2019г.

Л.А.Юркина _.02.2019г.